
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  

Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

 

LĒMUMS 

Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

26.04.2018.          (prot. Nr.4., 2.p.) 

 

 

2. Par Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

 

Rundāles novada domē 2018.gada 6.aprīlī tika reģistrēts Bauskas novada pašvaldības sarakstes 

dokuments,  ar kuru tiek lūgts apstiprināt Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumu, kurš ir apstiprināts ar Bauskas novada domes 2018.gada 29.marta lēmumu Nr.4 

“Par Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 

Papildus tam to ir saskaņojis Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests.  

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 2.punktu ir noteikts, ka pašvaldību 

sadarbības teritorija noteikta šo noteikumu pielikumā. Savukārt pielikuma 22.punktā ir noteikts, ka 

Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju veido Bauskas novads, Iecavas novads, 

Rundāles novads un Vecumnieku novads. 

 

Saskaņā ar Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktu ir noteikts, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu. 

 

Ievērojot iepriekš minētajās tiesību normās noteiktās prasības, Rundāles novada pašvaldības domei 

ir nepieciešams apstiprināt Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civilās 

aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 2.punktu,  Rundāles novada dome nolemj: 

apstiprināt Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu saskaņā 

ar pielikumu. 
 

Pielikumā: Bauskas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums uz 3 lp. 

 

 

 

Rundāles novada domes  

priekšsēdētājs         Aivars Okmanis 

 

 


